СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

(Девятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
 от 13 апреля 2023 года                       № 55
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области Неустроева Василия Владимировича»
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава сельского поселения «Низовское», рассмотрев заявление депутата Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области пятого созыва Неустроева Василия Владимировича, Совет депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутата сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области пятого созыва Неустроева Василия Владимировича, избранного по семимандатному избирательному округу № 1 на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в Вельскую территориальную избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель Совета депутатов

       сельского поселения «Низовское»

       Вельского муниципального района

       Архангельской области                                                      С.А.Шишова
       Глава сельского поселения «Низовское»

       Вельского муниципального района

       Архангельской области                                                       И.Б.Невзорова